
平成２７年５月１１日

第２学年保護者 各位

尾張旭市立東中学校

校長 山内 賢一

教 科 担 任 の 交 代 に つ い て （ 連 絡 ）

薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝を申し上げます。

さて、２年理科担当の 森川 紗織 教諭 につきましては、６月１日より出産のためし

ばらくの間、お休みをすることになりました。

つきましては、理科の授業及び学年分掌に関しましては、後藤 佑介 講師（理科） が

担当させていただきます。

保護者の皆様、そして生徒の皆さんには、大変ご心配をおかけいたしますが、なにとぞ

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本件につきましてのお問い合わせは、

尾張旭市立東中学校 ☎0561-54-6511

教頭：加藤奈保樹 まで

★本年度、東中は創立４０周年を迎えました。


